

Å-M interiör och installation AB

559297-5360

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Alf Malmström, Verkställande direktör
2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med renoveringar och ombyggnationer med fokus på äldre fastigheter och deras behov. Fokus ligger på att bygga om äldre fastigheter med moderna Bio baserade material. Ett nära samarbete med kunderna när det gäller materialval och hantering av deponi. Bolaget har även haft i uppdrag att vara representant för badrums interiörer åt DuoBad med resande uppsökande försäljning mot nya och gamla kunder. Verksamheten kommer ha ett större fokus på installationer.

Bolagets säte är Simrishamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdraget med försäljning av badrumsinteriörer har upphört under verksamhetsåret. Bolaget erhöll ett flertal renoveringar som gjorde att omsättningen ökade men lönsamheten minskade.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2021-01-20 - 2021-08-31
Nettoomsättning	4 191 987	1 610 498
Resultat efter finansiella poster	28 388	222 570
Soliditet (%)	70	80

Bolaget har haft en tillväxt då bolaget är nystartat.

Kommande bokföringsår kommer omsättningen falla tillbaka med fokus på lönsamhet och hållbarhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	222 570	247 570
Balanseras i ny räkning		222 570	-222 570	0
Årets resultat			28 388	28 388
Vid årets utgång	25 000	222 570	28 388	275 958

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	222 570
Årets resultat	28 388
Summa	250 958
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	250 958
Summa	250 958

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2021-01-20 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 191 987	1 610 498
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 191 987	1 610 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 975 838	-559 495
Övriga externa kostnader		-604 234	-327 396
Personalkostnader	2	-583 277	-501 037
Summa rörelsekostnader		-4 163 349	-1 387 928
Rörelseresultat		28 638	222 570
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	0
Summa finansiella poster		-250	0
Resultat efter finansiella poster		28 388	222 570
Resultat före skatt		28 388	222 570
Årets resultat		28 388	222 570

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 317	26 037
Summa materiella anläggningstillgångar		41 317	26 037
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		41 317	26 037
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		134 835	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		134 835	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 122	0
Övriga fordringar		89 900	0
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 000	0
Summa kortfristiga fordringar		210 022	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 784	284 446
Summa kassa och bank		8 784	284 446
Summa omsättningstillgångar		353 641	284 446
Summa tillgångar		394 958	310 483

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222 570	0
Årets resultat		28 388	222 570
Summa fritt eget kapital		250 958	222 570
Summa eget kapital		275 958	247 570
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 000	154 568
Skatteskulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-91 655
Summa kortfristiga skulder		119 000	62 913
Summa eget kapital och skulder		394 958	310 483

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 237
Inköp	26 080
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	41 317

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde	41 317
------------------------	---------------

Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets lämnade lån	0
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett nytt uppdrag på ett år inom installations branschen har erhållits med start Februari 2023. Bolaget kommer omsätta mindre men med en större lönsamhet. Endast mindre renoveringar kommer att utföras och då med fokus på materialval, lösningar och lönsamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för Å-M interiör och installation AB, 559297-5360
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Simrishamn

Mattias Alf Malmström
Mattias Alf Malmström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-03-15